
Protokół Nr 201/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 czerwca 2010 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 
Dyrektor PZD w Kielcach Jerzy Komorniczak wystąpił z wnioskiem o poszerzenie 

porządku posiedzenia o projekt uchwały w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi 
Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 
posiedzenia o projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 

Starosta poszerzył porządek o powyższe projekty uchwał. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 201/157/10 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z 
realizacją inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
0377T w miejscowości Nowiny gmina Sitkówka – Nowiny” 
współfinansowanej z rezerwy subwencji ogólnej Ministerstwa Infrastruktury 

Nr 201/158/10 w sprawie: upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 
do wykonania remontu poprzez położenie dwuwarstwowej nakładki asfaltowej 
wraz z przygotowaniem podłoża na parkingach i drodze dojazdowej przy 
drodze powiatowej i Schronisku Młodzieżowym  
w Mąchocicach Scholasterii współfinansowanego z Gminą Masłów 

Nr 201/159/10 w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Starochęciny gm. Chęciny, stanowiących własność Powiatu 
Kieleckiego przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 
najemców 

Nr 201/160/10 w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej i ustalenia ceny 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, 
położonej w obrębie Starochęciny gm. Chęciny 

Nr 202/161/10 w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej i ustalenia ceny 
nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, 
położonych w obrębie Starochęciny gm. Chęciny 

Nr 201/162/10 w sprawie: udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach 

Nr 201/163/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok 
 
 Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 
przedstawiła wniosek Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Kielcach o uregulowanie 
stanu prawnego nieruchomości położonej w Chęcinach, w skład której wchodzą: działka 
gruntu oznaczona w obrębie geodezyjnym Chęciny Nr 3510 o pow. 2,9905ha oraz budynki  
i budowle Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
Pani Naczelnik poinformowała ponadto, że aby Powiat Kielecki mógł przejąć przedmiotową 
nieruchomość, powinien być złożony wniosek o uwłaszczenie do Wojewody 
Świętokrzyskiego. Obecnie uwłaszczenie może nastąpić jedynie w drodze darowizny na rzecz 
powiatu, ale wtedy obdarowany ponosi koszty aktu notarialnego. 



 Zarząd Powiatu podjął decyzję o złożeniu przedmiotowego wniosku do Wojewody 
Świętokrzyskiego. 
 Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Spraw Obywatelskich Małgorzata Socha 
przedstawiła projekty odpowiedzi na interpelacje:  
- Radnej Rady Powiatu Pani Lidii Grzanki, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu, 
- Radnego Rady Powiatu Pana Mirosława Gębskiego, zgodny z załącznikiem Nr 3 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawione projekty odpowiedzi. 
 
2. Sprawy różne. 

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił ponownie wniosek Społecznego Gimnazjum 
Nr 1 w Łopusznie o przedłużenie umowy najmu pomieszczeń dla Gimnazjum na rok szkolny 
2010 -2011 w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zdecydował ostatecznie o przedłużeniu umowy najmu na kolejny rok. 
Zważywszy jednak, że Stowarzyszenie stale zalega z opłatami za wynajem, Starosta polecił 
Naczelnikowi Oświaty uwzględnić w umowie odsetki karne za nieterminowe opłaty i 
rygorystycznie je egzekwować. 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 24 czerwca 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 940 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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